
Platz Mannschaft V A F G V A F G V A F G

1 TuS Gerolsheim 1836 927 22 2763 1748 813 17 2561 3584 1740 39 5324

2 SKC Monsheim 1791 848 30 2639 1808 824 22 2632 3599 1672 52 5271

3 KV Rodalben 1832 871 21 2703 1731 815 30 2546 3563 1686 51 5249

4 SKC Mehlingen 1797 813 23 2610 1712 777 33 2489 3509 1590 56 5099

5 KV Pirmasens 1809 846 26 2655 1699 741 29 2440 3508 1587 55 5095

6 SKC Gommersheim 1816 756 44 2572 1732 744 48 2476 3548 1500 92 5048

7 SKK Barbarossa Kaiserslautern1821 741 42 2562 1640 682 59 2322 3461 1423 101 4884

Platz 1 und 2 nehmen an den DCC - Meisterschaften teil

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Senioren A

Mannschaftsergebnisse

18. März: Barbarossa Kaiserslautern - 19. März Kegelcenter Landstuhl



Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Gerald Drescher SKC Mehlingen Okt. 60 10A2803 328 139 0 467 329 145 3 474 657 284 3 941

Böss Gerd SKC Monsheim Apr. 56 10A2376 293 161 0 454 330 151 0 481 623 312 0 935

Bernd Rohr KV Rodalben Jun. 63 10A4398 313 154 4 467 274 185 4 459 587 339 8 926

Kadel Joachim SKC Monsheim Dez. 60 10A2412 309 169 2 478 303 140 3 443 612 309 5 921

Alain Karsai TuS Gerolsheim Aug. 61 10A2390 339 143 2 482 316 123 2 439 655 266 4 921

Thomas Wetzel KV Pirmasens Jan. 61 10A5906 298 153 2 451 299 166 0 465 597 319 2 916

Dieter Staab TuS Gerolsheim Okt. 64 10A2391 298 172 0 470 284 139 2 423 582 311 2 893

Dieter Hartmann SKC Gommersheim 10B1613 321 123 9 444 314 134 5 448 635 257 14 892

Herbert Scharwatz KV Rodalben Jun. 60 10A4729 291 160 2 451 297 143 3 440 588 303 5 891

Karolj Marton TuS Gerolsheim Dez. 65 10A2396 312 151 4 463 285 143 5 428 597 294 9 891

Jürgen Staab TuS Gerolsheim Jan. 61 10A2395 307 144 3 451 296 143 2 439 603 287 5 890

Wolfgang Heß SKC Mehlingen Jul. 56 10A5723 287 150 0 437 296 150 2 446 583 300 2 883

Jürgen Geissler SKK Barbarossa KaiserslauternDez. 57 10A6098 300 131 3 431 299 152 1 451 599 283 4 882

Otto König KV Rodalben Jun. 57 10A4341 326 130 3 456 296 130 7 426 622 260 10 882

Armin Moser SKC Gommersheim 10A5985 306 134 4 440 294 141 5 435 600 275 9 875

Graf Gerhard SKC Monsheim Apr. 49 10A2385 306 150 3 456 282 133 3 415 588 283 6 871

Eckhard Göller KV Pirmasens Jun. 56 10A5875 324 151 2 475 274 121 2 395 598 272 4 870

Christof Müller KV Pirmasens Sep. 62 10A6632 291 141 5 432 304 133 5 437 595 274 10 869

Norbert Weidner KV Rodalben Mai. 66 10A4732 298 156 4 454 290 122 6 412 588 278 10 866

Frank Steffen TuS Gerolsheim Jan. 64 10A2392 269 175 3 444 296 125 2 421 565 300 5 865

Hans Jürgen Basler TuS Gerolsheim Aug. 59 10A4141 311 142 10 453 271 140 4 411 582 282 14 864

Czerny Gottfried SKC Monsheim Dez. 60 10A2377 306 143 8 449 293 122 3 415 599 265 11 864

Jörg Blatt KV Pirmasens Apr. 61 10A5873 311 150 6 461 277 122 6 399 588 272 12 860

Ralf Litzel SKC Gommersheim 10A5986 333 145 5 478 260 122 5 382 593 267 10 860

Klaus Stengel SKK Barbarossa KaiserslauternMai. 63 10A4541 322 131 4 453 278 125 5 403 600 256 9 856

Schork Andreas SKC Monsheim Okt. 66 10A2370 290 121 7 411 302 132 9 434 592 253 16 845

Wolfgang Dietz SKC Mehlingen Okt. 50 10A2334 305 144 4 449 260 129 9 389 565 273 13 838

Detlef Schwender SKC Gommersheim 10A5039 302 124 7 426 301 107 15 408 603 231 22 834

Volker Kafitz SKC Mehlingen Apr. 65 10B1677 297 149 3 446 258 128 5 386 555 277 8 832

Uwe Rohde SKK Barbarossa KaiserslauternSep. 54 10A6881 316 133 7 449 271 106 16 377 587 239 23 826

Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Senioren A

Spieler - Ergebnisse

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

18. März: Barbarossa Kaiserslautern - 19. März Kegelcenter Landstuhl



Thomas Scharwatz KV Rodalben Jun. 61 10A4730 286 140 3 426 289 104 10 393 575 244 13 819

Horst Küntzel SKC Gommersheim 10A9301 257 124 8 381 284 132 10 416 541 256 18 797

Lothar Nau KV Pirmasens Nov. 61 10A5940 299 123 8 422 268 103 9 371 567 226 17 793

Friedhelm Brauch SKC Gommersheim 10A5981 297 106 11 403 279 108 8 387 576 214 19 790

Joachim Stengel SKK Barbarossa KaiserslauternMai. 63 10A4540 298 116 7 414 280 95 10 375 578 211 17 789

Heinz Busch SKK Barbarossa KaiserslauternJun. 53 10A4530 299 133 9 432 263 88 14 351 562 221 23 783

Horst Krebiehl SKK Barbarossa KaiserslauternArp57 10B2462 286 97 12 383 249 116 13 365 535 213 25 748

Roland Janke SKC Mehlingen Aug. 59 10A2335 284 115 5 399 138 72 0 210 422 187 5 609

Matthias Müller SKC Mehlingen Jul. 63 10A2340 296 116 11 412 134 45 6 179 430 161 17 591

Ralf Berger-Goldinger KV Pirmasens Jul. 62 10A7474 286 128 3 414 131 27 1 158 417 155 4 572

Ernst Schaaf KV Rodalben Aug. 57 10A4726 318 131 5 449 0 0 0 0 318 131 5 449

Stephan Dobberstein SKC Monsheim Okt. 64 10A2389 0 0 0 0 298 146 4 444 298 146 4 444

Erich Walker KV Rodalben Jul. 57 10A2316 0 0 0 0 285 131 0 416 285 131 0 416

Harald Wißmann SKC Mehlingen Jul. 62 10A2350 0 0 0 0 297 108 8 405 297 108 8 405

Norbert Winkenbach SKC Monsheim Sep. 56 10A2387 287 104 10 391 0 0 0 0 287 104 10 391

Jürgen Kubsda KV Pirmasens Jul. 57 10A5883 0 0 0 0 146 69 6 215 146 69 6 215



TuS Gerolsheim

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Karolj Marton Dez. 65 10A2396 312 151 4 463 285 143 5 428 597 294 9 891

Dieter Staab Okt. 64 10A2391 298 172 0 470 284 139 2 423 582 311 2 893

Frank Steffen Jan. 64 10A2392 269 175 3 444 296 125 2 421 565 300 5 865

Alain Karsai Aug. 61 10A2390 339 143 2 482 316 123 2 439 655 266 4 921

Jürgen Staab Jan. 61 10A2395 307 144 3 451 296 143 2 439 603 287 5 890

Hans Jürgen Basler Aug. 59 10A4141 311 142 10 453 271 140 4 411 582 282 14 864

Albert Brunner Aug. 61 10A4138

Jürgen Dämgen Feb. 58 10A2405

Senioren A

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren A 18. / 19. Juni 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt



KV Rodalben

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Thomas Scharwatz Jun. 61 10A4730 286 140 3 426 289 104 10 393 575 244 13 819

Erich Walker Jul. 57 10A2316 285 131 0 416 285 131 0 416

Ernst Schaaf Aug. 57 10A4726 318 131 5 449 318 131 5 449

Bernd Rohr Jun. 63 10A4398 313 154 4 467 274 185 4 459 587 339 8 926

Herbert Scharwatz Jun. 60 10A4729 291 160 2 451 297 143 3 440 588 303 5 891

Otto König Jun. 57 10A4341 326 130 3 456 296 130 7 426 622 260 10 882

Norbert Weidner Mai. 66 10A4732 298 156 4 454 290 122 6 412 588 278 10 866

Karl-Heinz Schäfer Jul. 58 10A4728

SKC Monsheim

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Schork Andreas Okt. 66 10A2370 290 121 7 411 302 132 9 434 592 253 16 845

Graf Gerhard Apr. 49 10A2385 306 150 3 456 282 133 3 415 588 283 6 871

Böss Gerd Apr. 56 10A2376 293 161 0 454 330 151 0 481 623 312 0 935

Czerny Gottfried Dez. 60 10A2377 306 143 8 449 293 122 3 415 599 265 11 864

Kadel Joachim Dez. 60 10A2412 309 169 2 478 303 140 3 443 612 309 5 921

Stephan Dobberstein Okt. 64 10A2389 298 146 4 444 298 146 4 444

Norbert Winkenbach Sep. 56 10A2387 287 104 10 391 287 104 10 391

Senioren A

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren A 18. / 19. Juni 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt



SKK Barbarossa Kaiserslautern

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Horst Krebiehl Arp57 10B2462 286 97 12 383 249 116 13 365 535 213 25 748

Uwe Rohde Sep. 54 10A6881 316 133 7 449 271 106 16 377 587 239 23 826

Jürgen Geissler Dez. 57 10A6098 300 131 3 431 299 152 1 451 599 283 4 882

Joachim Stengel Mai. 63 10A4540 298 116 7 414 280 95 10 375 578 211 17 789

Klaus Stengel Mai. 63 10A4541 322 131 4 453 278 125 5 403 600 256 9 856

Heinz Busch Jun. 53 10A4530 299 133 9 432 263 88 14 351 562 221 23 783

KV Pirmasens

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Jörg Blatt Apr. 61 10A5873 311 150 6 461 277 122 6 399 588 272 12 860

Ralf Berger-Goldinger Jul. 62 10A7474 286 128 3 414 131 27 1 158 417 155 4 572

Christof Müller Sep. 62 10A6632 291 141 5 432 304 133 5 437 595 274 10 869

Eckhard Göller Jun. 56 10A5875 324 151 2 475 274 121 2 395 598 272 4 870

Thomas Wetzel Jan. 61 10A5906 298 153 2 451 299 166 0 465 597 319 2 916

Lothar Nau Nov. 61 10A5940 299 123 8 422 268 103 9 371 567 226 17 793

Jürgen Kubsda Jul. 57 10A5883 146 69 6 215 146 69 6 215

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

Senioren A

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren A 18. / 19. Juni 2017

Gesamt

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt



SKC Mehlingen

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Gerald Drescher Okt. 60 10A2803 328 139 0 467 329 145 3 474 657 284 3 941

Roland Janke Aug. 59 10A2335 284 115 5 399 138 72 0 210 422 187 5 609

Volker Kafitz Apr. 65 10B1677 297 149 3 446 258 128 5 386 555 277 8 832

Harald Wißmann Jul. 62 10A2350 297 108 8 405 297 108 8 405

Wolfgang Dietz Okt. 50 10A2334 305 144 4 449 260 129 9 389 565 273 13 838

Matthias Müller Jul. 63 10A2340 296 116 11 412 134 45 6 179 430 161 17 591

Wolfgang Heß Jul. 56 10A5723 287 150 0 437 296 150 2 446 583 300 2 883

SKC Gommersheim

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Ralf Litzel 10A5986 333 145 5 478 260 122 5 382 593 267 10 860

Detlef Schwender 10A5039 302 124 7 426 301 107 15 408 603 231 22 834

Horst Küntzel 10A9301 257 124 8 381 284 132 10 416 541 256 18 797

Armin Moser 10A5985 306 134 4 440 294 141 5 435 600 275 9 875

Dieter Hartmann 10B1613 321 123 9 444 314 134 5 448 635 257 14 892

Friedhelm Brauch 10A5981 297 106 11 403 279 108 8 387 576 214 19 790

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

Senioren A

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

Mannschaftsmeisterschaft Senioren A 18. / 19. Juni 2017


